
Zarządzenie Nr 60
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 6 sierpnia 2012r.

w sprawie powołania zespołu do spraw przekazania dokumentacji i wyposażenia 
likwidowanej szkoły.

Na podstawie art. 59 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (t.j. z 2004r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do spraw przekazania dokumentacji i wyposażenia likwidowanej 
       Szkoły Podstawowej w Sterławkach Wielkich w następującym składzie osobowym:

       Lucja Podskalna – Dyrektor ZEAPOW w Rynie – Przewodnicząca Komisji
       Irena Panawa – Główny Księgowy ZEAPOW w Rynie
       Renata Janowska   - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sterławkach Wielkich
       Szewczyk Beata – przedstawiciel organu prowadzącego  szkołę.  

§ 2. Zadaniem Zespołu jest protokolarne przejęcie dokumentacji likwidowanej szkoły (poza 
       dokumentacja, która Szkoła przekazuje Kuratorowi Oświaty) oraz przejęcie mienia 
       szkoły. 

§ 3. Zespół zakończy swoją pracę w terminie do 31 sierpnia 2012r. 

§ 4. Ostateczną decyzję dotyczącą podziału sprzętu podejmie Burmistrz Miasta i Gminy 
       Ryn.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi ZEAPOW w Rynie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy 
/-/Józef Karpiński


